[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

[bookmark: bookmark1]МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2012 № 930/16

Об объявлении формирования Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области

С целью формирования Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области, в соответствии с принятыми решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.10.2012 № 200/41 «Об утверждении положения об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области», решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.10.2012 № 201/41 «Об утверждении порядка приема документов и составления списка кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области», на основании Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Электросталь Московской области Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить о предстоящем формировании Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области.
2. Установить срок для принятия документов от общественных объединений и иных некоммерческих организаций, принявших решение о выдвижении кандидатов в члены общественной палаты с 05.11.2012 по 04.12.2012 включительно.
3. Администрации городского округа Электросталь Московской области осуществлять прием и рассмотрение документов, представленных организациями в соответствии с Порядком приема документов и составления списка кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.10.2012 № 201/41.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на сайте городского округа Электросталь Московской области – http://www.electrostal.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Источником финансирования расходов по размещению настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Главы городского округа								А.А. Суханов